5. Financement : 

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget du 

MINDDEVEL, à travers le BIP exercices 2025. Le coût prévisionnel de l’ensemble des 

travaux prévus dans le présent Appel d’Offres National Ouvert est de : Trente Cinq Millions 

(35 000 000)  FCFA Toutes Taxes Comprises.  

6. Délai d’exécution : 

Le délai global d’exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires. Ce délai 

court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les 

travaux. 

7. Administration au nom de laquelle sera conclu le marché :

[...]

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget du 

Ministère de l’Agriculture et du Développement Rural exercices 2025. Le coût 

prévisionnel de l’ensemble des travaux prévus dans le présent Appel d’Offres 

National Ouvert est de : Trente Cinq  Millions (35 000 000)  FCFA Toutes Taxes 

Comprises  

6.1 

1. Principaux critères d’évaluation des offres : 

15-1- : Critères éliminatoires : 

-Absence de la caution de soumission ; 

-Fausse déclaration ou pièce falsifiée ; 

-Note des critères valides inférieure à 70% ;